CUC PUONG THUY NOI DIA VIETNAM ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHITA VIET NAM

CONG TY CP QLBTDT NOQI PIA SO 9 Poc lap — Tw do — hanh phiie
S(“'):/Ié' 0 /ICT9-KT Hoa Binh, ngay 16 thang 06 nam 2022
BAO CAO LUONG LACH

(Tir ngay 09/06/2022 dén ngay 15/06/2022)
Kinh giti: - Phong Quan ly ha ting - Cuc PTND Viét Nam;
- Chi cuc Puong thuy ndi dia khu vuc 1.

I. Tinh hinh myc nwée:

HuaxTudn Humw Tuin I
STT| SONG TRAM CHINH Mue i Muc .y
i Thoi gian . Thai gian
nuoc nuoc
1 | SéngPa [Tram Son Da 12.35| 19h15/6/22 | 817 | 13h11/6/2022
2 |H6 Hoa Binh [Tram Déng Cao 109.92 | 19h 12/6/22 | 107.99 | 07h 09/6/2022
3 | HoSonLa [Tram Muong La 205.53 | 19h 10/6/22 | 202.52 | 19h 15/6/2022
4 | Ho Lai Chau [Tram Muong Mb 295.08 | 19h 15/6/22 | 288.97 | 07h 09/6/2022

IL. Tinh hinh ludng lach:

aisig | , LUONG LACH | ‘ ‘
STT G BAITRONG DIEM| mUC| PO | CAO | CHIEU | CHIEU | NGAY DO_
NUGC| SAU |TRINH| RONG | DAI |

1 | Pa |Pha Nhiéy 11.71 | >5.0 40 550 | 14/6/2022
2 | Pa |BétBat 12.06 | >5.0 40 500 | 14/6/2022
3 | ba |Bang Chung 12.36 | >5.0 40 600 | 15/6/2022
4 | Pa |Béao Yén 12.46 | >5.0 40 550 | 15/6/2022
5 | Pa |boan Thuong 12.56 | >5.0 40 500 | 15/6/2022
6 | PBa |MocA 13.89 | >5.0 40 700 | 14/6/2022 |
7 | Pa [Tho Xuén 13.96 | >5.0 40 700 | 14/6/2022
8 | Pa |Khanh Chic 2 14.14 | >5.0 40 700 | 14/6/2022
9 | Pa |Khanh Chuc 1 14.20 | >5.0 40 700 | 14/6/2022
10 | Pa |CwaTram 14.60 | >5.0 40 700 | 15/6/2022 |
11 | Pa |Bai Hop Thinh 14.90 | >5.0 40 | 700 | 15/6/2022 ]
12| Pa |Ap Gido 15.01 | >5.0 40 700 | 15/6/2022 |
13 | Da |Léing Mdi A 15.07 | >5.0 40 700 | 15/6/2022 |

[1L. Tinh hinh hoat dong khai thac cat trén tuyén:
- M6 khai théc cat Tién Nga km 0 - 3 bo trai song Pa (cd phép) dang khai thac
- M6 khai thac cat Pht Pirc km 5 - 6 bo tréi song Da (c6 phép) dimg khai thac.

- Mo khai thac cat Quy Vién km 15+500 - 17+500 bo trai séng Da (co phép)
dung hoat dong,




- M6 khai thac cat Hoan Héao km 9+500 - 10+500 bo trai séng Da (c6 phép)
dang hoat dong.

- M6 khai thac cat Hong Lo Km 31 bo trai song Da (c6 phép) dang khai thac.

- M6 khai thac cat Phuong Pong km 35 - 36 bo trai song Da (co phép) dimg
hoat dong.

- Mo khai thac Luu Thi Chau Km 35 - bo trai séng Da (co phép) dang khai thac

- Mo khai thac cat Phung Hai km 23 - 25 bo trai song Da (cd phép) dang khai
thac.

- M6 khai thac cat SAHARA km 36 - 37 bo phai song Da (c6 phép) dimg hoat
dong.

- M6 khai thac cat Hing Yén km 37 - 38 bo phai sdng Da (c6 phép) diing hoat
dong.

I'V. Nhan xét chung:

- Hé théng bao hiéu trién khai theo phuong an dugc duyét, phu hop véi
dién bién luéng lach thye té, mau sic sang 1, tim nhin dam bao.

- Tuyén song Da: 20h ngay 15/6/2022 Nha may thily dién mo cira xa day
$0 5, muyc nude do tai Tram QLDTND Son Da lac 07h ngay 15/6/2022 1a 13.10.
Tuyén thudn tién cho giao thong van. Khu vuc thi céng Ciu Hoa Binh 2
(km55+450) va thi cong ke chong sat 16 khu vue K9 t chue, duy td didu tiét
dam bao giao théng bang béo hiéu duong thay néi dia.

- Tuyén hd Hoa Binh: 14h ngay 13/6/2022, Thuy di¢n Son la m¢ 2 clia x4
day. Muc nudc do tai Tram QLDTND Bong Cao lac 07h00 ngay 15/6/2022 1a
+108.30. Tuyén thuén lgi cho giao thong vén tai.

- Tuyén hd Son La: 16h nay 14/6/2022, Ho Lai chiu m& 1 dén S cia xa
mat. Muc nuéce do tai Tram QLBDTND Mudng La luc 07h ngay 15/6/2022 1a
+202.28.

- Tuyén hé Lai Chau: Muc nuée do tal Tram QLDTND Muong M6 Iic
07h ngay 15/06/2022 14 +289.97. )

Noi nhin: KT.GIAM POC
- Nhu k/giri; 5 A :
-Doi T.tra AT 56 9, Cang vu I,
-Luu VT +KT.




